平成25年9月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年10月1日～平成25年9月30日）

修正の理由
 当連結会計年度につきましては、震災復興支援業務への取り組みと国土強靭化に関する計測業務・コンサルティング業
務の拡大に努めてまいりましたが、売上高が205億92百万円へと減少したこと等により、営業利益についても４億90百万
円、経常利益は５億14百万円と、それぞれ前回発表予想値を下回る見込みとなりました。しかしながら、繰延税金資産の
回収可能性について直近の業績動向等を踏まえて慎重に見直しを行ったことによる法人税等調整額の減少等により、当
期純利益は14億15百万円と前回発表予想数値を上回る見込みとなりました。

以 上

平成25年11月6日
各 位

上場会社名 アジア航測株式会社
代表者 代表取締役社長 小川 紀一朗
（コード番号 9233）
問合せ先責任者 取締役経営管理本部副本部長 柴 泰伸
（TEL 044-969-7230）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成24年11月９日に公表しました平成25年9月期（平成24年10月１日～
平成25年９月30日）の業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 20,700 700 650 380 21.30
今回修正予想(B) 20,592 490 514 1,415 79.36
増減額(B-A) △107 △209 △135 1,035
増減率(%) △0.5 △29.9 △20.9 272.6
（ご参考）前期実績
（平成24年9月期）

21,564 916 877 955 53.57